
Proč je individuální plánování 
průběhu služby důležité? 

 
 S každým uživatelem sestavujeme 

jeho individuální osobní plán 
 
 Individuální plán obsahuje Vaše 

osobní cíle a potřeby, které mají 
být v průběhu služby naplněny 

 
 Při individuálním plánování 

nedochází k nucení něčeho, co 
nechcete 

 
 Individuální plánování je 

nasměrování služby tak, aby Vám 
co nejvíce vyhovovala a naplňovala 
Vaše potřeby 
 

 

 

Chceme vědět, zda se u nás 
cítíte dobře 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Respektujeme Vaše přání, 
potřeby  

a odlišnosti 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

Domov Nýdek 

 

Individuální 
plánování 

 

 
 

 

 

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
příspěvková organizace 

Habrová 302, 739 61 Třinec-Dolní Líštná 

 



Klíčový pracovník 
 

 Při nástupu do zařízení je Vám 
přidělen klíčový pracovník Domova 
Nýdek  

 
 Klíčový pracovník (důvěrník) je 

nápomocen při plnění Vašich cílů a 
naslouchá vašim potřebám  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Pokud nejste spokojeni s klíčovým 

pracovníkem, můžete kdykoliv 
zažádat o jeho změnu  

 
 

 

 Setkání s vašim klíčovým 
pracovníkem může proběhnout na 
jakémkoliv místě, které si sami 
zvolíte  

 
 Toto místo může být pokaždé 

jinde, dle vašeho přání 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 S klíčovým pracovníkem si vždy 

domluvíte termín další schůzky 

 

 Schůzka mezi Vámi a klíčovým 
pracovníkem může být odložená, 
pokud se například necítíte dobře  

Proč to děláme? 
 
 Smyslem individuálního plánování 

není stanovení cílů a následně 
jejich plnění. Smysl individuálního 
plánování je mnohem širší.  

 

 Plánování nám umožňuje Vás lépe 
poznat. Poznat Vaše potřeby, 
touhy a přání. Pochopit, jak vypadá 
Váš svět.  Poznat, co vnímáte jako 
důležité, co máte rád a co Vám 
vadí.  

 

 Co potřebujete k tomu, abyste byl 
ve svém každodenním životě 
spokojený. Z tohoto poznání se pak 
může odvíjet spolupráce s Vámi - 
uživatelem.  
 

 Konkrétní průběh této spolupráce 
popisuje zmíněný individuální plán. 

 
 
 

 
 
 

 


